

Flatrate Sensation:

O<sub>2</sub> on

## Unglaublich günstig mobil surfen und unbegrenzt telefonieren.<sup>1</sup>

## Exklusiv für Geschäftskunden<sup>2</sup>: O<sub>2</sub> on für Ihr Handy<sup>1</sup>

- Unbegrenzt mit dem Handy in alle deutschen Mobilfunknetze und ins deutsche Festnetz telefonieren
- Unbegrenzt unterwegs E-Mails versenden und empfangen
- Unbegrenzt mobil surfen

Tipp: Fragen Sie Ihren O₂ Ansprechpartner nach internetfähigen Smartphones im O₂ Hardware-Only-Programm mit Ratenzahlung.

## O<sub>2</sub> on Flatrate-Sensation: nur 29 € im Monat<sup>1</sup>

## O<sub>2</sub> on Upgrade





Handy-Telefonie





Laptop-Surfen

Konditionen Preise in € exkl. MwSt.	O₂ on	O₂ on Upgrade (inklusive zweiter SIM-Karte)
Monatliche Grundgebühr	29,00	34,00
Verbindungspreise im Inland		
Nationale Standardgespräche: Gespräche in alle deutschen Mobilfunknetze <sup>4</sup> , ins deutsche Festnetz <sup>4</sup> und Mailbox-Abfrage <sup>5</sup>	inklusive	
Nationale Datenverbindungen	inklusive	
Geschwindigkeit	Bis zu 7,2 MBit/s, ab 300 MB GPRS¹	Bis zu 7,2 MBit/s, ab 5 GB GPRS <sup>3</sup> (5 GB gilt für beide SIM-Karten gemeinsam)
Nationale Standard-SMS in alle deutschen Mobilfunknetze	0,17	
Weitere Konditionen		
Einmaliger Anschlusspreis	21,50 (entfällt im Rahmenvertrag)	
Mindestvertragslaufzeit	24 Monate	

<sup>1</sup> Gilt für Geschäftskunden bei Abschluss eines O, Mobilfunkvertrages im Tarif O, or; Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Anschlusspreis 21,50€ (entfällt im Rahmenvertrag), mtl. Grundgebühr 29€, Standard-Inlandsgespräche ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze 0,− €/Min.; ausgenommen sind Rufumleitungen ins In- und Ausland, Konferenzverbindungen, Mehrwertdienste und Sonderrufnummern; Taktung 60/10. Die Datennutzung gilt nur für paketvermittelte Datennutzung innerhalb Deutschlands, einschließlich VolP-Nutzung, nicht für sonstige Sprach- oder Videotelefoniedienste sowie Peer-to-peer-Verkehr. Die Datennutzung ist nur für Verbindungen, die manuell über die Hardware aufgebaut werden, zulässig. Eine Weiterveräußerung sowie unentgeltliche Überlassung des Dienstes an Dritte und die Nutzung zum Betrieb kommerzieller Dienste sind unzulässig. Für die Nutzung von HSDPA benötigen Sie ein HSDPA-Affähiges Endgerät. Das HSDPA-Netz is the reiste ist in eilen Gebeiten mit Übertragungsaren von bis zu 3,6 MBit/s im Download und bis zu 2,0 MBit/s im Upload möglich. Außerhalb der HSDPA-Versorgung erfolgt die Datenübertragung über UMTS bzw. GPRS. Ab einer Datennutzung yon über 300 MB pro Kalendehermonat (Taktung pro angefangene 10 KB) wird die Übertragungsgeschwindigkeit für den restlichen Monat auf max. 64 KBit/s für den Up- und Download gedrosselt. Die SIM-Karte ist in einem Endgerät ohne SIM-/Net-Lock nutzbar. Alle Preise zggl. gesetzlicher MwSt. 2 Der Tarif O<sub>2</sub> on steht ausschließlich Unternehmern in Ausübung ihrer gewerblichen oder selbstständigkeit zur Verfügung. Bei Bestellung ist entweder der Handelsregisterauszug oder ein Nachweis der Selbstständigkeit vorzulegen. 3 Gilt für Geschäftskunden bei Abschluss eines O, Mobilfunkvertrages im Tarif O, on Upgrade, Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Anschlusspreis 21, 50€ (entfällt im Rahmenvertrag), mtl. Grundgebühr 34 €, Standard-Inlandsgespräche ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze O, — €/Min.; ausgenwählt en Bereichen mit Übertragungsraten von bis zu 3,6 MBit/s